RESULTADO DOS RECURSOS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA

AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL – 1º SEMESTRE/2018

EDITAL Nº 1/CREM/IFB, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018

O DIRETOR DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1828, de 01 de setembro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 02

de setembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado DOS

RECURSOS referente ao Edital nº 01/CREM/IFB, de 26 de fevereiro de 2018.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1. A ordem de apresentação do resultado dos recursos não indica ordem de classificação no processo

seletivo.

Matrícula Resultado de recurso

 181062600074 Recurso INDEFERIDO

 181062600079 Recurso INDEFERIDO

 181064220020 Recurso INDEFERIDO

 181064220080 Recurso DEFERIDO

 181064220010 Recurso INDEFERIDO

 181062600102 Recurso INDEFERIDO

 181062600048 Recurso DEFERIDO

 181062600058 Recurso DEFERIDO

 181064220040 Recurso DEFERIDO

2. DO RESULTADO FINAL

2.1 O resultado final será publicado no mural do Campus Recanto das Emas e no site do IFB na data

provável do dia 27 de março de 2018, conforme previsto no cronograma do Edital.

Brasília, 26 de março 2018

Germano Teixeira Cruz

DIRETOR GERAL

CAMPUS RECANTO DAS EMAS